
Bestyrelsesmøde MJVB onsdag d. 1. februar 2023 kl. 16.30-18.00 på Teams 

Erik, Kennet og Jørgen deltog i hele mødet. Preben deltog fra 17.10, Peter deltog til 17.15. 

 

1. Volleyskole og talentarbejde 

Det minder meget om Talentcenteraktiviteterne, som de var inden det hele blev koncentreret på camps. 

Fredagstræningerne er gode til U15-spillere, der gerne vil have et løft og inspiration til at komme med på 

camps. 

Omkring camps, så ser vi med bekymring på den særlige gruppe for udvalgte spillere til B-landshold. Man 

skal huske at når nogen bliver udvalgt, er der andre, der er blevet fravalgt. Så hvis nogen fra årgang 06 skal 

træne med årgang 04-05, bør det ikke være noget, der er procedurer for at søge, så man kan risikere et 

afslag. Men landstrænerne kan måske spørge de få aktuelle emner direkte, om de har lyst til at deltage 

sammen med den ældre gruppe. 

 

2. Turneringsstruktur 

Peter savner spænding og muligheder i JSH for hold, der ikke har været med fra start.  

Hvordan får man holdt spændingen ved lige i JS? 

Måske noget lignende  beachturen,  

Kan Jyllandsserie og måske DS  opdeles i Øst og vest-rækker ind til jul? 

Holdgebyret i Jyllandsserierne skal sænkes mærkbart næste år. 

Jørgen laver et forslag til næste møde 

 

3. Aarhus - Konsulentansættelse 

I løbet af kort tid holdes et Aarhusmøde om ansættelse af en Aarhusbaseret volleykonsulent.  

ABC, DGI og VD er fælles om det. Kennet deltager som MJVBs øjne og ører, men han får ikke penge med. 

 Vi er lidt bekymrede for, at der bliver lavet en klon af projektet med Rikke Smed for 10 år siden, hvor der 

blev spillet masser af skolestævner, men rekrutteringen af spillere til klubberne i Aarhus fejlede 

fuldstændigt. 

Der bør være en helt tæt sammenhæng mellem skolestævner og klubtilbud i lokalområdet. 

En konsulents vigtigste funktion bliver at hjælpe klubberne med at rekruttere og uddanne trænere blandt 

deres voksne spillere, de ældste ungdomsspillere og måske især blandt forældrene. 

 

4. U17-turneringen 

Jørgen har sammen med SVBK og VD aftalt at styrke U17-tilbuddet, så man faktisk kan spille U-17 hele året 

og dermed ikke behøver at spille på voksenhold også. 

Nu spilles et stævne om måneden i DM-kval fra december t.o.m. marts. Planen er at supplere med en 

pokalturnering i efteråret, hvor der findes to hold i hver række fra hhv. Vest og Øst-DK og lader dem mødes 

til Final4 i Odense som et endagsstævne enten lige før eller lige efter juleferien. 



 

5. Udfordringer for Volleyball Danmark 

Kameraer i hallerne: De bliver pillet ned i Aarhus Kommune, fortæller Kennet. 

VD skal passe på, at det ikke bliver en møgsag, at volley holder fast i streamingaftalen. 

Vi har vist allerede en møgsag på vej i forhold til damelandsholdet. 

Det forlyder, at der forventes et underskud i VD, der er noget større end det budgetterede underskud. Det 

kan desværre ikke læses mere præcist i deres mødereferater. Også en skidt sag. 

Det vurderes vigtigt at deltage i VD-repmødet i år. 

 

6. MJVBs repmøde 

Pga. formandens forpligtelser i byrådet i Thisted flytter vi repmødet fra tirsdag d. 25/4 til  

Onsdag d. 26.april kl. 19.00 i Frederiks.  

JD aftaler med Kjeld og offentliggør på hjemmesiden. 

Preben vil gerne afgive formandstjansen, men vil gerne blive i bestyrelsen. 

Kennet vil ikke overtage, men Erik er i tænkeboks. 

 

7. Næste møde onsdag d. 22. marts kl. 16.30 

Preben laver dagsorden 

Jørgen indkalder 

 

 

 

 

 

 


